ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 11.07.2019 г. № 01-42/02 г. Анадырь

О признании утратившими силу некоторых
приказов Департамента образования,
культуры и спорта Чукотского автономного
округа

В целях ПРИВСДСНИЯ Н0рМЗТИВНЫХ правовых актов ЧУКОТСКОГО аВТОНОМНОГО

ОКРУГЭ. В СООТВСТСТВИС С ЗЗКОНОДЗТСЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ Федерации,
ЗЗКОНОДЗТСЛЬСТВОМЧУКОТСКОГО аВТОНОМНОГО ОКРУГЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Департамента образования,
культуры и спорта Чукотского автономного округа:

1.1. от 5 июля 2016 года № 01-42/001 «Об утверждении Административного
регламента Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа исполнения государственной функции «Оформление и утверждение охранного
обязательства собственника или иного законного владельца объекта культурного
наследия, включенного в единый государственный реестр объектов культурного
наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации,
расположенного на территории Чукотского автономного округа»;

1.1.1. от 26 декабря 2016 года № 01-42/007 «О внесении изменений в
Приложение к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского
автономного округа от 5 июля 2016 года№ 01-42/001»;

1.1.2. от 20 июня 2017 года№ 01-42/008 «О внесении изменения в Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа от 5 июля 2016 года№ 01-42/001»;

1.1.3. от 28 апреля 2018 года № 01-42/04 «О внесении изменений в Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа от 5 июля 2016 года№ 01-42/001»;

1.2. от 5 июля 2016 года № 01-42/002 «Об утверждении Административного
регламента Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа по предоставлению государственной услуги «Организация проведения
государственной историко-культурной экспертизы»;

1.2.1. от 28 февраля 2017 года № 01-42/01 «О внесении изменений в
Приложение к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского
автономного округа от 5 июля 2016 года№ 01-42/002»;

1.2.2. от 26 марта 2018 года № 01-42/02 «О внесении изменений 13 Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа от 5 июля 2016 года№ 01-42/002»;

1.2.3. от 26 октября 2018 года № 01-42/08 «О внесении изменений в
Приложение к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского
автономного округа от 5 июля 2016 года№ 01-42/002»;

1.3. от 14 июля 2016 года № 01-42/003 «Об утверждении Административного
регламента Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа по предоставлению государственной услуги «Предоставление информации об
объектах культурного наследия, расположенных на территории Чукотского
автономного округа и включенных в единый государственный реестр объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской
Федерации»;

1.3.1. от 28 февраля 2017 года № 01-42/02 «О внесении изменений в
Приложение к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского
автономного округа от 14 июля 2016 года№ 01-42/003»;

1.3.2. от 26 марта 2018 г. № 01-42/03 «О внесении изменений в Приложение к
приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа от 14 июля 2016 года№ 01—42/003»;

1.3.3. от 26 октября 2018 года № 01-42/09 «О внесении изменений в
Приложение к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского
автономного округа от 14 июля 2016 года № 01-42/003»;

1.4. от 14 июля 2016 г. № 01-42/004 «Об утверждении Административного
регламента Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа по исполнению государственной функции «Региональный государственный
надзор за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и
государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения,
объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, выявленных
объектов культурного наследия»;

1.4.1. от 6 октября 2016 года № 01-42/006 «О внесении изменений в
Приложение к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского
автономного округа от 14 июля 2016 года№ 01-42/004»;

1.4.2. от 10 марта 2017 года № 01-42/03 «О внесении изменений в Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа от 14 июля 2016 года№ 01-42/004»;

1.4.3. от 22 ноября 2017 года№ 01-42/04 «О внесении изменений в Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа от 14 июля 2016 года № 01-42/004»;

1.4.4. от 28 апреля 2018 года № 01-42/05 «О внесении изменений в Приложение
к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного
округа от 14 июля 2016 года№ 01-42/004»;

1.4.5. от 26 октября 2018 года № 01-42/10 «О внесении изменений в
Приложение к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского
автономного округа от 14 июля 2016 года№ 01-42/004»;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
/

Исполняющая обязанности начальника Департамента / Т.П. Крючкова